10.12.2021, , дистанционно__________
(дата, место, формат проведения заседания)

103
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов ________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова_________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агабабян Вартануш Хореновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Амбарцумян Асмик Ваагновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Бакаева Эльвина Хисматуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Борисонов Дмитрий Егорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Волжанина Нина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Горюшков Константин Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Григорьева Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Громова Галина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Душанова Алина Жеткергеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Егорина Ксения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Круглова Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мельников Владимир Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

1

Мельников Вячеслав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мосеева Алевтина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Никитин Олег Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Васильева Людмила Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Гериатрия (31.08.31)

Дьячкова-Герцева Дарья Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Гериатрия (31.08.31)

Ахмадуллина Фирая Фанисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Баисова Аминат Назировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Батечко Сергей Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Вильданова Миляуша Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Врабий Диана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Глухова Ольга Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Горшенина Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Горшечникова Резеда Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Горяйнов Антон Сергеевич ; Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Дахнова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Демидова Ольга Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Дмитриева Наталия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Донова Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Жукова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Заломаева Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Кандаурова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Кириллина Ольга Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Киселёва Инна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Кичанова Ирина Дмитриевна , Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Клименко Алла Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Кодзоева Роза Хаважиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

2

Корнева Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Красиков Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Кутушева Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Кучина Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Мейриева Роза Абдулазитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Мельникова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Менщикова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Меньшова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Моловцева Наталья Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Мякишева Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Назаркина Оксана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Панкратова Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Петрова Ольга Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Потапова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Резниченко Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Сальникова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Селищева Евгения Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Сёмина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Сергеева Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Скобцова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Суровец Людмила Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Сухорукова Наталья Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Тутаева Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Уварова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Фатихова Элина Ильфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Федирко Карина Ринатовна ;•
..........  .............

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

3

Федюшина Наталья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Филиппова Светлана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Чупрова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Шейна Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Исаева Кристина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Плахотский Сергей Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Семенова Ольга Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Хабарова Юлия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Анчугова Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Бейнарович Михаил Дмитриевич Призйать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Белоусов Евгений Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Девятайкина Татьяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Дегтярев Антон Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Касьянов Андрей Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Коларькова Вера Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Мантарджиев Дмитрий Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Пацюк Алиса Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Повольнова Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Рамазанов Сейфулмулюк
Г юльмагомедович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Сальвассер Евгения Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Сучков Александр Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Телишевский Антон Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

4

Шаматрина Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Шемякин Игорь Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Шерфединов Арсений Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Эверстов Михаил Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пластическая
хирургия (31.08.60)

Председатель

Ответственный секретарь
(подпись) (И.О. Фамилия)

5